
DNR. 550 –1/15 

 
ZARZĄDZENIE Nr 102/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Wydawnictwa Uczelnianego  
 

Na podstawie § 51 ust. 5 zd. pierwsze Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 5/2009 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                     
w Nowym Sączu z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie utworzenia Wydawnictwa 
Uczelnianego, zmienionym Zarządzeniem Nr 56/2010 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 10 sierpnia 2010 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie utworzenia Wydawnictwa Uczelnianego, § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„Zasady i tryb działalności Wydawnictwa opisanego w § 1 określa Regulamin 
Wydawnictwa Naukowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 102/2015 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie utworzenia Wydawnictwa Uczelnianego”. 

 
§ 2 

 
1. Regulamin Wydawnictwa Naukowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Nowym Sączu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Traci moc Regulamin Wydawnictwa Naukowego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 5/2009 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 25 
lutego 2009 r. w sprawie utworzenia Wydawnictwa Uczelnianego zmienionego 
Zarządzeniem Nr 56/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 10 sierpnia 2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 
utworzenia Wydawnictwa Uczelnianego. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Prorektorowi ds. nauki, rozwoju i współpracy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
    

                      REKTOR 
 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   


